8 DSUEVD | REDS YT

N = RO =F=y2D HTC ;

AR RFAREEME
BT vk, I1SO 7388-2 f24K JD/JS (JIS B 6339) #EHL

-

Sk F— = < 9 ¢
R O i '
L] I3
2] )

AY L&A T

BT A R G sw Hi (iRE 3 HHES
[kel
d1 d2 ds l1 I I3 lg
30 3 10 40.0 85 28 16 45.0 M3 1.5 0.6 HTC-BT030-03-85-1-0-A 30819403
30 4 12 40.0 85 28 12 45.0 M3 1.5 0.6 HTC-BT030-04-85-1-0-A 30819404
30 5 13 40.0 85 28 8 45.0 M3 1.5 0.6 HTC-BT030-05-85-1-0-A 30819405
30 6 14 40.0 85 37 10 45.0 M5 2.5 0.6 HTC-BT030-06-85-1-0-A 30819406
30 8 16 40.0 85 37 10 45.0 M6 3.0 0.7 HTC-BT030-08-85-1-0-A 30819407
30 10 18 40.0 85 41 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-10-85-1-0-A 30819408
30 12 20 40.0 85 46 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-12-85-1-0-A 30819409
30 14 24 40.0 85 46 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-14-85-1-0-A 30819410
30 16 26 40.0 85 49 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-16-85-1-0-A 30819411
30 18 28 40.0 85 49 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-18-85-1-0-A 30819412
30 20 30 40.0 85 51 10 450 M8x1 3.0 0.7 HTC-BT030-20-85-1-0-A 30819413
40 3 9 49.5 120 28 16 70.5 M3 1.5 1.3 HTC-BT040-03-120-3-0-A 30781286
40 4 10 49.5 120 28 12 70.5 M3 1.5 1.4 HTC-BT040-04-120-3-0-A 30781287
40 5 11 49.5 120 28 8 71.0 M3 1.5 1.4 HTC-BT040-05-120-3-0-A 30781290
40 6 12 49.5 120 37 10 72.0 M5 2.5 1.4 HTC-BT040-06-120-3-0-A 30757078
40 6 16 50.0 160 37 10 111 M5 2.5 1.69 HTC-BT040-06-160-3-0-A S E
40 6 16 50.0 200 37 10 152.5 M5 2.5 1.74 HTC-BT040-06-200-3-0-A SR E
40 8 14 49.5 120 37 10 72.5 M6 3.0 1.4 HTC-BT040-08-120-3-0-A 30757080
40 8 18 50.0 160 37 10 111.5 M6 3.0 1.8 HTC-BT040-08-160-3-0-A R E
40 8 18 50.0 200 37 10 152.5 M6 3.0 1.84 HTC-BT040-08-200-3-0-A LR
40 10 16 49.5 120 41 10 730 M8x1 3.0 1.4 HTC-BT040-10-120-3-0-A 30757081
40 10 20 50.0 160 41 10 113 M8x1 3.0 2.0 HTC-BT040-10-160-3-0-A AL
40 10 20 50.0 200 41 10 154  M8x1 3.0 2.07 HTC-BT040-10-200-3-0-A A
40 12 18 49.5 120 46 10 73.5 M10x1 5.0 1.4 HTC-BT040-12-120-3-0-A 30757082
40 12 22 50.0 160 46 10 114 M10x1 5.0 2.16 HTC-BT040-12-160-3-0-A S E T
40 12 22 50.0 200 46 10 155 M10x1 5.0 2.23 HTC-BT040-12-200-3-0-A SZHAEE T
40 14 22 50.0 120 46 10 71  M10x1 5.0 - HTC-BT040-14-120-3-0-A 30858267
40 16 24 50.0 120 19 10 71  Mi12x1 5.0 - HTC-BT040-16-120-3-0-A 30858268
40 18 26 50.0 120 19 10 72 Mi12x1 5.0 - HTC-BT040-18-120-3-0-A 30858269
40 20 28 50.0 120 51 10 72 Miléxl 5.0 - HTC-BT040-20-120-3-0-A 30858270
¥ 160mm. 200mm D 0 > 7 XA T UG ZIFEEFEME LD £ .
~HRBEARL - TYA— ML [mm] HE AR T ERFAERXF v, hROFBENENLTI—IV MEHREE,
P& - 74—/ A(DIN 1835), 77— /s HA(DIN 6535) (CZEHLZARL—  INSUAZHEHK: G 2.5(25,000rpm., H f&7 BF)

oD, v D1E 2K d1 =12 mm . 74—/ B, E(DIN 1835) k&
UT74—L HB.HE(DIN 6535) ([CEEHLLIZMERfHEY—IL v DEA L —
FALYRENSTEEIS VT, Iv I DRFFIRE h6,

HEM: TERAEBNDUHE DSV N MTEAFELTOERAD
4% . 74— L A(DIN 1835), J=#— L HA(DIN 6535) [C#H ULz Vv
DTRERY—IFESH. MITRBEHNEONFT, YrVIE 25 x D(®&EX
50mm) [CHIFBIRNABE 3 1 m, BENEDS0THE (2K E BLURZIK HE)
(ELBDY—ILovDDERICED FBFBEMNA ELETS,



